1524/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής εγκρίθηκε το 2Ο  , 3ο 
και 4ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και ανακηρύχθηκε προσωρινός ανάδοχος η 
ένωση εταιρειών «ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε. - ΜΠΙΚΑΣ Α.Ε.»  με  Οικονομική Προσφορά 
που ανέρχεται σε : 54.963.799,71€ - πενήντα τέσσερα εκατομμύρια εννιακόσιες εξήντα τρείς 
χιλιάδες επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, και σύνολο 63.003.304,05€ – εξήντα τρία εκατομμύρια τρείς χιλιάδες τριακόσια τέσσερα 
ευρώ και πέντε λεπτά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
16. Με την αριθμ. 1558/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής εγκρίθηκε το 5ο 
Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και ανακηρύχθηκε οριστικός  ανάδοχος η ένωση 
εταιρειών «ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε. - ΜΠΙΚΑΣ Α.Ε.»  με  Οικονομική Προσφορά που 
ανέρχεται σε : 54.963.799,71€ - πενήντα τέσσερα εκατομμύρια εννιακόσιες εξήντα τρείς 
χιλιάδες επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, και σύνολο 63.003.304,05€ – εξήντα τρία εκατομμύρια τρείς χιλιάδες τριακόσια τέσσερα 
ευρώ και πέντε λεπτά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
17. Ακολούθησε η 20/2025 Πράξη του ΣΤ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου βάσει της 
οποίας κωλύεται η υπογραφή της Συμφωνίας Πλαισίου με την  «ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΣΙΤΙΣΗ 
Α.Ε. - ΜΠΙΚΑΣ Α.Ε.». 
18.  Την  553/2025 Απόφαση του 7ου Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου, η οποία δεν